
SHOQERIA TREGTARE ME ORTAKERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR 

MY TAXI DURRES SH.P.K 

AKT THEMELIMI 

Ne Durres ,sot me daten 27 /06/2023,(dymije e njezete e tre) dite e Marte, 

shtetasi me kete identitet: 

Z. KLEVIS HOXHA , atesia Bashkim dhe memesia Shpresa,i 

datelindjes 11.05.2000, shtetas shqiptare , lindur ne Durres dhe banuese 

ne DmTes , identiteti i te cilit verifikohet me Karte ldentiteti me numer 

036799104 dhe ID K00511059D me afat deri me 06-01-2031, 

krijoi: 

Shoqerine Tregtare me ortakeri dhe me pergjegjesi te kufizuar 

MY TAXI  DURRES SH.P.K ,Durres - Albania. 

*Vullnetin e tij te lire , te plote, te sinqerte dhe ne inisiativen e lire private

*Ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fuqi.

*Ne ligjin Nr.9901 date 14/04/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare". 



*Ne ligjin Nr .9723 date 03/05/2007 "Per Qendren Kombetare te

Rregjistrimit "

*Ne ligjin Nr.7764 date 02/11/1993 "Per lnvestimet e Huaja"

dhe ne te Drejten Nderkombetare Publike dhe Konventat nderkombetare 

te gjithepranuara te Komunitetit Europian ,me anen e ketij Akti Themelimi 

,krijojme Shoqerine tregtare me ortakeri dhe me pergjegjesi te kufizuar 

MY TAXI  DURRES  SH.P.K 

NENI 1 

Krijohet Shoqeria tregtare me emrin  MY TAXI  DURRES SH.P.K emertim i 

cili do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj. 

NENI 2 

Selia Qendrore e Shoqerise eshte ne adresen: Durres, Lagjja 
Nr.4,Rruga Adria, Stacioni Trenit,Autoveture Tip FIAT TIPO me targa AB 
708 KC. 

NENI 3 

Shoqeria shtrin aktivitetin e saj tregtar ne te gjithe juridiksionin territorial 

te Republikes se Shqiperise. 

Me Vendim te Asamblese se Ortakeve mund te krijohen ose anullohen (ne 

rast se jane <;elur) Seli, Filiale, Agjensi dhe Perfaqesi si ne qytete te tjera ne 

Shqiperi ,apo ne ndonje shtet tjeter te huaj. 

Njesite e tjera strukturore te shoqerise ,si dege apo perfaqesi dhe jashte 

shtetit krijohen kur nje gje te tille e parashikon dhe lejon dhe legjislacioni i 











NENI 18 

Si rregull dhe pergjithesisht Ortaku drejton dhe zhvillon aktivitetin tregtar 

te Shoqerise mbi bazen e mirekuptimit profesional dhe ligjor. 

NENI 19 

Ky Akt Themelimi u redaktua ne 3 (tre) kopje ne gjuhen shqipe dhe me 

permbajtje e vlera te njejta juridike dhe pasi lexohet ,kuptohet dhe 

miratohet ne parim dhe nen per nen nga Ortaku themelues te Shoqerise 

tregtare 

MY TAXI DURRES SH.P.K dhe nenshkruhet prej tij ne te

gjithe kopjet duke u vene, emri, mbiemri dhe firma origjinale, 

autenticieti i te cilave vertetohet dhe nga Noteri. 

ORTAKET THEMELUES 

TE SHOQERISE TREGTARE ME ORTAKERI MY TAXI DURRES
SH.P.K 

Miratues te ketij AKTI THEMELIMI 




